
INSCRIPTION TC BARBY 2025/2026 

ADRESSE :   

CP :    

VILLE :    

 :   

 

@ :   

 

 

 

 

 

Adhésion 

adulte (sans 

cours) : 

 

85 € 

 

 

Couples 
 

 

150 € 

 

Mini Tennis 

Licence + 

cours : 

 

75 € 

 

 

Ecole de tennis : 

licence + cours 

 

 

115 € 

Ecole de 

tennis avec 

BE : licence + 

Cours : 

 

185 € 

 

Cours adulte 

loisirs : licence 

+ cours : 

 

125 € 

Cours adulte 

avec BE : 

licence + 

cours : 

 

235 € 

 

 

Clé des 

cours 

 

 

10 € 

 

 

Clé 

éclairage 

 

 

10 € 

 

 

 

TOTAL 

1           

2           

3           

4           

5           

 TOTAL 1  

N° PASS REGION :  PIN : PASS REGION -30€ * = 

N° PASS SPORT : PASS’SPORT -70€ * = 

N° OKAY SAVOIE :  OKAY SAVOIE -100 * = 

 (Ticket à remettre) BON MAIRIE -30€ * = 

 TOTAL FINAL  

 

REGLEMENT : 
 CHEQUE(S) BANCAIRE(S) à l’ordre du TC BARBY 

 ESPECES  CARTE BANCAIRE 
 ANCV                     TICKET SPORT 

DROIT A L’IMAGE : Nous pourrions être amenés à utiliser des photographies des élèves de 

l'école de tennis sur Internet, dans le club house, ou dans le Dauphiné libéré. La photographie ne 

sera ni communiquée à d’autres personnes, ni vendue, ni utilisée à d’autres usages. 

Conformément à la loi, le libre accès aux données photographiques qui concernent votre enfant 

est garanti. Vous pourrez à tout moment vérifier l’usage qui en est fait et disposer du droit de 

retrait de cette photographie si vous le jugez utile. Si vous souhaitez que la photographie de 

votre enfant ne soit pas utilisée dans les conditions ci-dessus, nous vous demandons de bien 

ajouter la mention suivante : "Je refuse que la photographie de mon enfant soit utilisée." 

 
NOM PRENOM DATE DE NAISSANCE 

1    

2    

3    

4    

5    

 


