

REGLEMENT:

☐ ESPECES

☐ ANCV

☐ CHEQUE(S) BANCAIRE(S) à l'ordre du TC BARBY

☐ CARTE BANCAIRE

☐ TICKET SPORT

INSCRIPTION TC BARBY 2025/2026

CP:

ADRESSE:

	NOIVI		PRENOIVI	DATE DE NAISSANCE							
1					VILLE :						
2					~ :						
3											
4					@:						
5											
المور المور	Adhésion adulte (sans cours) :	Couples	Mini Tennis Licence + cours :	Ecole de tennis : licence + cours	Ecole de tennis avec BE : licence + Cours :	Cours adulte loisirs : licence + cours :	Cours adulte avec BE : licence + cours :	Clé des cours	Clé éclairage	тот	AL
	85€	150€	75 €	115€	185 €	125€	235 €	10€	10 €		
1											
2											
3											
4											
5											
									TOTAL 1		
N° PASS REGION : PIN :									PASS REGION	-30€ *	_=
N° PASS SPORT :									PASS'SPORT	-70€ *	_=
N° OKAY SAVOIE :									OKAY SAVOIE	-100 *	_=
							(Tio	ket à remettre)	BON MAIRIE	-30€ *	=
							-		TOTAL FINAL		

DROIT A L'IMAGE: Nous pourrions être amenés à utiliser des photographies des élèves de l'école de tennis sur Internet, dans le club house, ou dans le Dauphiné libéré. La photographie ne sera ni communiquée à d'autres personnes, ni vendue, ni utilisée à d'autres usages. Conformément à la loi, le libre accès aux données photographiques qui concernent votre enfant est garanti. Vous pourrez à tout moment vérifier l'usage qui en est fait et disposer du droit de retrait de cette photographie si vous le jugez utile. Si vous souhaitez que la photographie de votre enfant ne soit pas utilisée dans les conditions ci-dessus, nous vous demandons de bien ajouter la mention suivante: "Je refuse que la photographie de mon enfant soit utilisée."